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Traitement d'air | Filtres-détendeurs-lubrificateurs

SMC Filtre régulateur et Filtre régulateur avec clapet de
purge série AW20(*)-B to AW60(*)-B

Cette combinaison filtre/régulateur minimise I'encombrement et les raccordement en intégrant deux unités en
une. Les caractéristiques standards incluent un régulateur de la purge qui peut étre verrouillé rapidement en
abaissant la manette de réglage. Elle offre de nombreuses options, entre autres : des manomeétres, la purge
automatique, une cuve en métal, différentes pression de réglage, etc. Le AW-B appartient a la famille des
unités de traitement de |'air modulaires et peut étre combiné avec des produits de taille similaire. Cette série
est disponible dans 3 tailles de corps et avec des raccords allant de 1/8 a 3/4 en pouces (NPT) et en mm Rc
(PT). Les unités a filtre et régulateur intégrés permettent de réduire I'encombrement et exigent moins de
raccords. La fonction clapet de purge incorpore un mécanisme pour I'évacuation rapide et slire de la pression
de l'air coté sortie.

Caractéristiques

Série: AW-B

Fonction: Filtre régulateur

Matériau de la cuve: Polycarbonate
Verrouillable: Non

Température de fonctionnement: -5 / 60 °C

Niveau de Avec Direc;ion du Purge Plage de

Filetage filtration manomeétre Type de purge débit automatique réglage Article

in

14045108
/8 5 Oui Automatique  © 93uche 73 oui 005-085Mpa 12231445
1/4 5 Non Automatique  © 93uche 73 oui 0.05-085Mpa 13191509
1/4 5 Non Manuel ~ 93uche?a oui 002-02MPa 12231447
1/4 5 Non Manuel ~ @93uche?a oui 005-085Mpa 12958174
/4 5 Non Manuel ~ 93uche?a oui 005-085Mpa 13410766
1/4 5 Non Manuel ~ @93uche?a oui 0.05-085Mpa 14205881
/4 5 Non Manuel ~ @93uche?a oui 005-085Mpa 12231450
1/4 5 Non Manuel ~ @93uche?a oui 005-085Mpa 12231451
/4 5 Oui Automatique & 93uche 73 oui 005-085Mpa 12231456
1/4 5 oui Automatique  © 93uche 73 oui 0.05-085Mpa 13473456
/4 5 Oui Automatique & 93uche 73 oui 005-085Mpa 13362786
1/4 5 oui Automatique  © 93uche 73 oui 005-085Mpa 12231464
/4 5 Oui Automatique & 93uche 73 oui 005-085Mpa 12231452
1/4 5 oui Automatique 2 g;ﬂé‘ag a oui 005-085Mpa 12772810
/4 5 Oui Manuel ~ @93uche?a oui 005-085Mpa 12231453
1/4 5 oui Manuel ~ @93uche?a oui 0.05-085Mpa 12230454
/4 5 Non Automatique & 93uche 73 oui 005-085Mpa 12725286
1/4 5 oui Manuel ~ @93uche?a oui 005-085Mpa 12554497
3/8 5 Non Automatique & 93uche 73 Ou  005-085Mpa 13657165
3/8 5 Non Manuel ~ @93uche?a oui 0.05-085Mpa 13465434

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont

Type de
raccord

BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
BSPP (G)
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Filetage

Niveau de

filtration

5 Non
5 Oui
5 Oui
5 Oui
5 Oui
5 Oui
5 Oui
5 Oui
5 Non
5 Oui
5 Oui
5 Non
5 Oui

Avec
manomeétre
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Type de purge

Manuel
Automatique
Automatique
Automatique
Automatique

Manuel

Manuel

Manuel

Manuel
Automatique

Manuel
Automatique

Automatique

Direction du
débit

agauche ? a
droite
agauche ? a
droite
agauche ? a
droite
agauche ? a
droite
agauche ? a
droite
agauche ? a
droite
agauche ? a
droite
agauche ? a
droite
agauche ? a
droite
agauche ? a
droite
agauche ? a
droite
agauche ?a
droite
agauche ? a
droite

Purgg
automatique
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

Oui

Plage de
réglage
0.05 - 0.85 Mpa
0.05 - 0.85 Mpa
0.05 - 0.85 Mpa
0.05 - 0.85 Mpa
0.05 - 0.85 Mpa
0.05 - 0.85 Mpa
0.05 - 0.85 Mpa
0.05 - 0.85 Mpa
0.05 - 0.85 Mpa
0.05 - 0.85 Mpa
0.05 - 0.85 Mpa
0.05 - 0.85 Mpa

0.05 - 0.85 Mpa

Article

13336813
12231472
14036391
12231468
12989148
12231473
14206047
12231467
13702080
12231487
12753054
14206159
12764732

plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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